昌吉市第七小学2025年2月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将昌吉市第七小学2025年2月至3月采购意向公开如下：
	序号
	采购目录（编码）
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	QXFW202501
	C18040102
	财产保险服务
	给学校校车购买交强险及商业险
	3000
	2025年03月

	QXFW202502
	C18040199
	其他商业保险服务
	给学生购买校责险、参加各类比赛保险
	20000
	2025年03月

	QXFW202503
	C21040000
	物业管理服务
	对学校的草坪、树木进行维护修理、浇灌学生训练用的冰场及清扫冰面积雪等）
	100000
	2025年03月

	QXFW202504
	C23150000
	广告宣传服务
	校园文化建设及各类宣传版面制作等
	800000
	2025年03月

	QXFW202505
	C23120100
	计算机设备维修和保养服务
	对学校的电脑、多媒体、打印机、网络、监控等设备进行维修保养
	15000
	2025年03月

	QXFW202506
	C23120200
	办公设备维修和保养服务
	[bookmark: _GoBack]对学校的各类办公设备进行维修和保养
	10000
	2025年03月

	QXFW202507
	C23120301
	车辆维修和保养服务
	对学校的校车进行维修和保养
	2500
	2025年03月

	QXFW202508
	C23120700
	空调维修和保养服务
	对学校的空调设备进行维修和保养
	5000
	2025年03月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

昌吉市第七小学
2025年2月21日

	C18040102
	财产保险服务（校车保险）

	C18040199
	其他商业保险服务（学生校责险、参加各类比赛保险）

	C21040000
	物业管理服务（个浇灌冰场及清扫冰面积雪等）

	C23150000
	广告宣传服务（校园文化建设及各类宣传版面制作等）

	C23120100
	计算机设备维修和保养服务

	C23120200
	办公设备维修和保养服务

	C23120301
	车辆维修和保养服务

	C23120700
	空调维修和保养服务

	3000

	20000

	100000

	800000

	15000

	10000

	2500

	5000